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注：1.《工业项目建设用地控制指标》（国土资发(2008)24号文

）文中规定“建筑物层高超过8米的，在计算容积率时该层建筑面

积加倍计算”本项目1、2#厂房作为单层厂房，层高均超过8米，

因此按两倍建筑面积计入容积率。

    2.停车位等配建设施及其他按相关现行规范、规定要求

主要经济技术指标表
数量 单位 备注

19821.70 ㎡
规划用地面积 19821.70 ㎡
市政道路面积 0 ㎡

11559.93 ㎡
总建筑面积 21621.76

31536.67 ㎡

58.32 %

1.59 ——

10.06 %

115 辆

86 辆

小型车停车位 86 辆

大型车停车位 0 辆

建设用地范围

1、2#厂房层高超过8米，按两

倍建筑面积计入容积率

其中

建（构）筑物占地面积

计容建筑面积

建筑密度

容积率

绿地率

非机动车停车位

机动车停车位

其中

名称

设置充电桩停车位数9个

不计容建筑面积 325.00

配套用房面积占比

配套用房占地面积占比

%

%

㎡

11.81

4.70

＜15%

＜7%

㎡

名称

建（构）筑

物占地面积

（㎡）

计容建筑面

积（㎡）
建筑层数

建筑高度

（m）
火灾危险性类别 耐火等级 备注

1#厂房 7498.60 20130.12 2 丙2类 二级

2#厂房 3038.01 7601.66 2 丙2类 二级

3#办公楼 931.44 3724.69 4 19.65 —— 二级 配套用房

合计 11559.93 31536.67 —— —— —— —— ——

总建筑面积

（㎡）

12804.72

4687.15 16.235

4049.69

21621.76

一层8.10米17.24
厂房一层高超过8米，

按2倍建筑面积计入容积率

4#公厕 49.58 42.40 42.40 1 3.65 二级 ——

5#门卫室 42.30 37.80 37.80 1 4.00
——

—— 二级 ——

各建筑指标一览表


